
 
 

UCHWAŁA NR 179/2025 
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 
Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.), § 11 pkt 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 Nr IX/63/2024 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 6 972 200,40 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 168 028 870,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 154 320 236,04 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 708 634,20 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 7 017 439,40 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 45 239,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7 017 439,40 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 45 239,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 168 260 670,04 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 146 486 653,74 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 774 016,30 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5061



§ 3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu. 

   

Przewodniczacy Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Emilia Gąsecka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wiesław Cienkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Czyżewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5061



 

w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

852 0,00

85202 0,00

2130 0,00

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 179/2025

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 20 lutego 2025 roku

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 363 735,00 201 285,00 8 565 020,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

7 172 192,00 201 285,00 7 373 477,00

6 685 292,00 51 309 214,80

Domy pomocy społecznej 42 061 865,80 6 270 173,00 48 332 038,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

7 169 080,00 201 285,00 7 370 365,00

Pomoc społeczna 44 623 922,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

4 750 000,00 6 270 173,00 11 020 173,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5061



85203 0,00

2110 0,00

85218 0,00

2130 0,00

85231 0,00

2110 0,00

85295 0,00

2110 0,00

855 0,00

85508 0,00

2130 0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 298 680,00 301 569,00 2 600 249,00

Ośrodki wsparcia 2 299 080,00 301 569,00 2 600 649,00

0,00 85 868,00 85 868,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 26 742,00 26 742,00

261 317,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3 377,00 940,00 4 317,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 600,00 85 868,00 88 468,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

0,00 85 623,40 85 623,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 26 742,00 26 742,00

Pozostała działalność 260 377,00 940,00

Rodzina 1 061 298,00 85 623,40 1 146 921,40

Rodziny zastępcze 1 061 298,00 85 623,40 1 146 921,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

bieżące razem: 147 348 035,64 6 972 200,40 154 320 236,04

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5061



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

311 955,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

311 955,00 0,00

311 955,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 708 634,20 0,00 13 708 634,20

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ogółem: 161 056 669,84 6 972 200,40 168 028 870,24

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

311 955,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5061



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 542 685,00 8 442 685,00 8 248 028,00 6 708 018,00 1 540 010,00 0,00 194 657,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-38 540,00 -38 540,00 -38 540,00 -862,00 -37 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 825,00 239 825,00 239 502,00 226 166,00 13 336,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 743 970,00 8 643 970,00 8 448 990,00 6 933 322,00 1 515 668,00 0,00 194 980,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

7 219 080,00 7 169 080,00 6 974 423,00 6 704 599,00 269 824,00 0,00 194 657,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-38 540,00 -38 540,00 -38 540,00 -862,00 -37 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 825,00 239 825,00 239 502,00 226 166,00 13 336,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 420 365,00 7 370 365,00 7 175 385,00 6 929 903,00 245 482,00 0,00 194 980,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 676 329,00 47 206 329,00 47 154 129,00 37 423 141,00 9 730 988,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00

-6 699,00 -6 699,00 -6 699,00 0,00 -6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 691 991,00 6 691 991,00 6 665 249,00 6 657 610,00 7 639,00 0,00 26 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 361 621,00 53 891 621,00 53 812 679,00 44 080 751,00 9 731 928,00 0,00 78 942,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00

46 956 043,00 43 486 043,00 43 435 043,00 34 198 231,00 9 236 812,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00

-6 699,00 -6 699,00 -6 699,00 0,00 -6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 276 872,00 6 276 872,00 6 276 872,00 6 270 173,00 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 226 216,00 49 756 216,00 49 705 216,00 40 468 404,00 9 236 812,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 3 470 000,00 0,00 0,00

2 298 680,00 2 298 680,00 2 298 680,00 1 989 894,00 308 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 569,00 301 569,00 301 569,00 301 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 249,00 2 600 249,00 2 600 249,00 2 291 463,00 308 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 226,00 1 119 226,00 1 118 326,00 1 015 934,00 102 392,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 868,00 85 868,00 85 868,00 85 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 094,00 1 205 094,00 1 204 194,00 1 101 802,00 102 392,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 742,00 26 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 742,00 26 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 377,00 260 377,00 260 077,00 195 079,00 64 998,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 317,00 261 317,00 261 017,00 195 079,00 65 938,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484 925,92 2 484 925,92 1 195 415,44 779 016,44 416 399,00 0,00 1 289 510,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 623,40 85 623,40 85 623,40 85 623,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570 549,32 2 570 549,32 1 281 038,84 864 639,84 416 399,00 0,00 1 289 510,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 484 825,92 2 484 825,92 1 195 415,44 779 016,44 416 399,00 0,00 1 289 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 623,40 85 623,40 85 623,40 85 623,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570 449,32 2 570 449,32 1 281 038,84 864 639,84 416 399,00 0,00 1 289 410,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 288 469,64 139 514 453,34 128 670 854,53 97 215 539,81 31 455 314,72 4 301 802,98 2 038 656,48 384 755,00 0,00 4 118 384,35 21 774 016,30 21 774 016,30 0,00 0,00

-45 239,00 -45 239,00 -45 239,00 -862,00 -44 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 017 439,40 7 017 439,40 6 990 374,40 6 969 399,40 20 975,00 0,00 27 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 260 670,04 146 486 653,74 135 615 989,93 104 184 077,21 31 431 912,72 4 301 802,98 2 065 721,48 384 755,00 0,00 4 118 384,35 21 774 016,30 21 774 016,30 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 179/2025

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 20 lutego 2025 roku

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 129 372,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 129 372,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5061



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 179/2025
Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 20 lutego 2025 roku

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 39 000,00 39 000,00 39 000,00

01005 39 000,00 39 000,00 39 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

39 000,00

39 000,00 39 000,00

700 154 000,00 154 000,00 154 000,00

70005 154 000,00 154 000,00 154 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

154 000,00

154 000,00 154 000,00

710 905 070,86 905 070,86 905 070,86

71012 209 028,86 209 028,86 209 028,86

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

209 028,86

209 028,86 209 028,86

71015 696 042,00 696 042,00 696 042,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

696 042,00

696 042,00 696 042,00

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
z tego:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5061



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
z tego:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

750 25 822,00 25 822,00 25 822,00   

75011 25 822,00 25 822,00 25 822,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 822,00  

25 822,00 25 822,00

752 24 150,00 24 150,00 24 150,00   

75224 24 150,00 24 150,00 24 150,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

24 150,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 24 150,00 24 150,00

754 7 370 365,00 7 370 365,00 7 370 365,00

75411 7 370 365,00 7 370 365,00 7 370 365,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 370 365,00

7 370 365,00 7 370 365,00

755 146 496,00 146 496,00 146 496,00

75515 146 496,00 146 496,00 146 496,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

146 496,00

Starostwo Powiatowe 146 496,00 146 496,00

852 2 631 308,00 2 631 308,00 2 631 308,00

85203 2 600 249,00 2 600 249,00 2 600 249,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 600 249,00

2 600 249,00 2 600 249,00

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Obrona narodowa

Pomoc społeczna

Kwalifikacja wojskowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5061



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
z tego:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

85231 26 742,00 26 742,00 26 742,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

26 742,00

26 742,00 26 742,00

85295 4 317,00 4 317,00 4 317,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 317,00

4 317,00 4 317,00

853 427 092,00 427 092,00 427 092,00

85321 427 092,00 427 092,00 427 092,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

427 092,00

427 092,00 427 092,00

11 723 303,86 11 723 303,86 11 723 303,86

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc dla cudzoziemców

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Pozostała działalność

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5061


	UCHWAŁA NR 179/2025 ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 179/2025 Zarządu Powiatu w Pułtusku 20 lutego 2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 179/2025 Zarządu Powiatu w Pułtusku 20 lutego 2025r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 179/2025 Zarządu Powiatu w Pułtusku 20 lutego 2025r.

		2025-05-23T10:50:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




